
（公 印 省 略） 

令和４年７月１５日 

 

 

関 係 各 位 

 

福岡県バドミントン全国大会実行委員会 

会 長 浦山  茂 

 

 

第４１回全日本ジュニアバドミントン選手権大会のプログラム 

における開催広告依頼について（依頼） 

 

 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜りありが

とうございます。心より御礼申し上げます。 

 さて、標記大会を福岡県北九州市において開催することとなり、大会に向けて、現在当実

行委員会を中心に鋭意準備を進めているところでございます。 

つきましては、別紙「広告依頼書」記入の上、提出をお願いいたします。 

誠に恐縮と存じますが、大会が円滑に運営できますよう、趣旨を御理解の上、御厚情を賜

りますようお願い申し上げます。       

 

                                      敬具 

事務連絡先 

〒805-0034 北九州市八幡東区清田４－１０－１０ 

福岡県バドミントン全国大会実行委員会 事務局 有田 仁志 

TEL 090-5923-5505 

Mail fukuoka.junior2022@gmail.com 

※お問い合わせは、恐れ入りますがメールでお願いいたします。 




